CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,
publicados nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br e no jornal “O Regional”.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, as inscrições como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego
Dayany Carneiro Mendes 19400018 Enfermeiro
Odair Jose de Freitas 19400542 Técnico de Enfermagem
Patricia de Souza Milani 19400005 Enfermeiro

III – INDEFERIR a inscrição dos candidatos listados abaixo, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2020 como

segue:
“2.4.1. Tendo em vista que a presente seleção, tem como objetivo a formação de cadastro de

profissionais de nível superior, técnico e médio, para triagem e atendimento direto ou indireto aos pacientes

confirmados ou suspeitos de Coronavírus, fica vedada a participação e contratação de candidatos

pertencentes ao grupo de pessoas consideradas vulneráveis frente ao novo Coronavirus (COVID-19),

conforme lista abaixo:

a) Não possuir idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, e nem completar 60 (sessenta) anos até

um ano após a data de homologação do Processo Seletivo Emergencial.”

Inscrição Nome Emprego Data de Nasc.
19400246 Sebastião da Silva Dutra Servente Geral 19/01/1957

IV – DETERMINAR o prazo de 08/05/20 a 11/05/20 para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que a Lista de Classificação de todos os empregos, conforme as comprovações de experiência

profissional entregues no ato da inscrição, será publicada dia 12/05/2020 e será afixada no Quadro de Avisos do Consórcio
Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicada no jornal “O Regional” e divulgada pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 08 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 19400074 Adriano Pereira Soares 419498114 15/07/1984
2 19400127 Alam William dos Santos 22323281 22/12/1971
3 19400337 Alessandra Bello Martins 141036912 18/02/1982
4 19400067 Alessandra da Silva Oliveira 347525209 21/12/1980
5 19400328 Aluane Karine Costa Melo Silva 482008118 06/09/1992
6 19400429 Amanda de Oliveira Vancini 343263671 21/05/1982
7 19400113 Ana Maria Perezi Amate 428055886 01/09/1987
8 19400198 Ana Maria Silva Vallim 19416806 16/03/1966
9 19400271 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109 02/08/1981

10 19400579 Andréa Fernanda de Lima Silva 256468886 18/03/1979
11 19400508 Andressa Ap. Casa 462028811 18/05/1990
12 19400057 Andressa Delalibera da Silva 482669317 03/07/1992
13 19400348 Angela Alves Tenorio 279113444 15/01/1975
14 19400525 Barbara Augusta de Freitas 473340872 28/03/1991
15 19400591 Beatriz Ap. Pedroso Ferreira 331851805 15/10/1983
16 19400437 Bruna Cristina de Freitas 479581848 13/07/1991
17 19400019 Camila dos Santos Batista Faustino 487916815 02/08/1993
18 19400120 Carolina Marques Laurindo 41691634x 18/12/1994
19 19400547 Cátia Ap. de Oliveira Lima 341239197 10/10/1982
20 19400071 Célia Francisco da Rocha 330299931 11/07/1981
21 19400233 Cintia Ap. Mariano 43071246 21/09/1987
22 19400066 Cristiane Guilhermina de Souza da Silva 361507100 30/10/1979
23 19400371 Daiane Perinoto Carvalho Negri 487914909 12/11/1992
24 19400450 Dalva Gomes Luiz 247645084 18/04/1973
25 19400050 Daniele Pereira Ribeiro 41.834.015-8 28/08/1987
26 19400180 Danila Longhi Belarmino 276972016 08/06/1979
27 19400409 Dilma Oliveira de Jesus 18565529 20/02/1964
28 19400334 Edna dos Santos 21126670 05/06/1966
29 19400171 Eliana Tolentino Soares da Silva 327340654 10/01/1980
30 19400017 Eliane Cristina Garcia de Souza 26239841-1 24/04/1981
31 19400496 Elisandra Cristina Prete 28459484-2 31/03/1976
32 19400293 Emily Kamilly Araujo Cruz 549671328 15/12/1999
33 19400394 Erica Camila Negri 27082653-1 05/07/1975
34 19400240 Fabio Roberto Pires da Silva 328075577 08/12/1979
35 19400045 Fabíola Cristina Barboza Kemp Grizante 414889393 05/09/1985
36 19400052 Fátima Ap. da Silva 267945012 22/03/1977
37 19400433 Fernanda Santana 46128234-3 12/06/1996
38 19400331 Francielly Machado Luciano 424644484 13/04/1995
39 19400161 Gabrieli Mazeto Bruno 417103542 27/07/1995
40 19400333 Geiza Maria Rodrigues Felicio 426682828 20/11/1980
41 19400034 Gisele Maria José da Silva 432601302 21/01/1984
42 19400063 Gislaine Cibele da Silva Bueno 40893567 06/10/1983
43 19400387 Glaucia Ap. dos Santos 43072602-8 31/10/1985
44 19400108 Gleice Helen Faralhi M. Fonsxeca 475813893 16/07/1990
45 19400460 Isadora Tristão 423129648 08/04/1999
46 19400064 Janaína Bastos Ferrari 41205193x 17/09/1985
47 19400026 Jane Adriana dos Santos 237480955 28/05/1971
48 19400449 Jessica Nascimento de Oliveira 542556856 16/07/1998
49 19400164 José Augusto de Oliveira Neto 277114305 23/06/1976
50 19400327 José Guilherme de Souza 49.019.815-6 20/10/1992
51 19400419 Joyce Cristine Coutinho de Paiva 482873619 15/06/1992
52 19400372 Jucelia Rosaria Alves Faria Mg13916742 01/09/1978
53 19400167 Juliana Massoni 409287106 25/04/1984
54 19400008 Julio Garcia Machado 32764283x 29/06/1979
55 19400422 Karina Alves Mesquita 354592890 21/07/1982
56 19400408 Kerin Westin de Oliveira 20867110 11/07/1998
57 19400166 Lais Avelar da Silva Fernandes 295812138 19/02/1983
58 19400224 Lecio Leandro de Lima 419497559 26/02/1987
59 19400139 Lilian Mateus da Silva 26110083X 27/11/1974
60 19400170 Luana Manfredini 258078972 17/10/1976
61 19400173 Luciano Henrique Gonçalves Monaro 41450058-1 28/05/1994
62 19400544 Luciene Almeida dos Santos 43.093.526-2 29/01/1987
63 19400304 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405-X 12/04/1976
64 19400079 Lucy Kelly dos Santos de Toledo 445023016 12/12/1988
65 19400069 Marcela da Silva Godoi 355947985 16/09/1977

3

66 19400423 Marcia Francisco da Rocha 28727570X 16/02/1974
67 19400314 Marcos Reginaldo Amaro 337985959 25/03/1981
68 19400264 Maria Carolina Munarolo de Oliveira 297271337 13/03/1979
69 19400303 Maria Helena Tristão 273033359 01/06/1967
70 19400010 Maria Inês Bueno da Silva 200325209 26/11/1968
71 19400214 Maria Leticia Matos Chaves 421366771 18/09/1995
72 19400381 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604 11/07/1971
73 19400035 Maria Luiza Fraleoni 267936424 23/12/1974
74 19400109 Maria Neuza Fernandes Rocha 30853296x 11/11/1976
75 19400036 Maria Paula Rodrigues de Oliveira 445800665 13/03/1989
76 19400118 Maria Rosa dos Santos 22676880-6 23/08/1973
77 19400004 Marice de Souza Siqueira Bragagnolle 233076153 11/06/1972
78 19400514 Marilda Rodrigues de Souza 329681461 31/08/1977
79 19400011 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949 28/03/1997
80 19400047 Meiriel Firmino Hilario 29727665/7 08/11/1979
81 19400542 Odair Jose de Freitas 261107264 01/04/1976
82 19400215 Paula Altafini Batista 474701682 08/03/1991
83 19400163 Priscila Beneplacito Catarenussi 441423796 30/12/1983
84 19400511 Rafafela Custodio Rodrigues 40855809x 22/10/1982
85 19400323 Regiane da Costa Simao 204345625 02/08/1977
86 19400148 Rejane Cristina Ambrosio 261101754 20/07/1976
87 19400160 Renata Ap. Pereira 219047832 24/05/1968
88 19400030 Ricardo da Silva Pereira 640184637 11/04/1993
89 19400125 Rita de Cássia Pimentel Tadine 322561437 16/10/1980
90 19400489 Rogerio da Silva Vieira 45423515x 22/01/1986
91 19400453 Rosangela I Nacia Beca 39594606-2 05/02/1964
92 19400416 Rosângela Rosa da Rocha 527915452 22/12/1998
93 19400382 Roseli Souza Borges Tocantins 21495262 18/07/1972
94 19400482 Rosemeire Ap. da Silva Marques 300486224 12/06/1979
95 19400286 Rosemeire Bergamin Matsu Mori 218220789 10/11/1972
96 19400135 Sandra Mara Junho Teixeira Fernandes 33161988 09/02/1978
97 19400528 Sandra Mirian da Silva Camargo 19112845 19/09/1965
98 19400099 Silmara Vedan 40.736.753-6 08/01/1983
99 19400405 Silvana Ap. de Araujo 22.851.693-6 01/10/1972
100 19400126 Sílvia de Lima 270819071 01/11/1974
101 19400378 Silvia Helena Balduino 417391493 04/08/1985
102 19400172 Simone Escudeiro Alves Pereira 538355657 07/10/1971
103 19400089 Simone Leila Garcia Sumachi 228277007 07/11/1973
104 19400186 Suelen de França Campos 41180800x 22/02/1987
105 19400188 Sueli Pereira da Silva 264945360 16/04/1974
106 19400141 Tamires Reis Marcelino 550172051 21/12/1996
107 19400015 Tatiana Teixeira da Silva Nascimento 33.647.555-X 25/02/1981
108 19400207 Tatiane Ap. Junqueira 422390768 14/09/1985
109 19400309 Tayana Vanessa Barth 500307817 12/01/1982
110 19400252 Thais Soares de Andrade 546876626 06/01/1999
111 19400418 Tomaz Patrik Vital 407334105 29/03/1988
112 19400094 Valdirene Carla de Jesus Fernandes 27303276_8 18/07/1979
113 19400366 Valdirene Mariano 263586510 20/08/1975
114 19400081 Valeria Pereira da Silva 1066604 14/12/1987
115 19400262 Vanda Scaramussa 276529789 10/03/1973
116 19400140 Vanessa Ap. Correa de Souza 303296458 14/01/1980
117 19400038 Vivian Camargo Garcia Correa 278044554 04/11/1976
118 19400358 Vivian Carla Teixeira 408552566 15/04/1988
119 19400552 Wellington da Silva Paulo 490059703 27/07/1992

Mogi Mirim, 08 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”